
Uchwała Nr IX/40/07
Rady Gminy Rybno

z dnia 26 września 2007 roku

w sprawie: stanowiska dotyczącego projektu rozporządzenia Wojewody Warmińsko - 

                  Mazurskiego w sprawie Hartowieckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 23 ust. 3 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004r. , Nr 92, poz. 880 

z późn. zm.) Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1

Uzgadnia się przedłożony przez Wojewodę Warmińsko -Mazurskiego projekt rozporządzenia 

w  sprawie  Hartowieckiego  Obszaru  Chronionego  Krajobrazu  wraz  z  opisem  przebiegu 

granicy  Hartowieckiego  Obszaru  Chronionego  Krajobrazu  do  uzgodnienia  Radzie  Gminy 

Rybno za pismem z dnia 8 sierpnia 2007r. znak: ŚR. III.6633-0139-039/07.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

           Marian Ligman


